
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10.07.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 217

Про внесення змін до складів
дорадчих органів

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради вирішив:

Унести зміни до складів комітету із забезпечення доступності інвалідів
та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури, затвердженого рішенням виконкому міської ради
від 13.02.2013 №52, координаційної ради з соціальних питань, затвердженого
рішенням виконкому міської ради від 13.02.2013 №53, а саме: змінити прізвище
секретаря комітету та координаційної ради з “Ротар” на “Смірнова”.

Міський голова                                                                           Ю.Вілкул


